整備管理者選任前研修の実施について（お知らせ）

高知運輸支局長

高知運輸支局長より、下記日程の通り道路運送車両法施行規則第３１条の４第１号に規定

する研修会の開催通知がありましたので、お知らせいたします。

受講を希望されます方は、９月１３日迄に申込ください。

なお、本研修は実務経験によって今後、整備管理者になろうとする方が資格要件を得るた

めに修了すべき研修であり、既に整備管理者に選任されている方、または自動車整備士の資

格を有する方は受講する必要はありませんので、念のため申し添えます。

○ 開催日時  令和６年９月２０日（金）

１３：３０～（受付１３：００～）

○ 開催場所  高知県自動車整備振興会 ２階研修室

      高知市大津乙１７９３－１

      ＴＥＬ ０８８－８６６－７３１３

〇 定  員  ５０名

○ 持 参 品  筆記用具、運転免許証等身分を証明できる物

      ＊受講資料は、当日配布致します（受講料無料）

〇 申込方法  申込書に必要事項を記載し、ＦＡＸにて申込みいただきますか、

      高知県トラック協会ホームページからもメールにて申込みいただけます。

高知県トラックＨＰ

      HOME 〉会員の皆様へ〉Information 一覧 〉適正化･Ｇマーク〉2024.7.18

---------------------------------------------------------------------------------

（一社）高知県トラック協会 行        【ＦＡＸ：０８８－８３１－０６３０】

整備管理者選任前研修受講申込書

ふりがな

受 講 者 氏 名

※氏名 ・ ふりがなについては修了証に明記されますので、

必ず身分証明書と同じ字体で正確にご記入ください。

生 年 月 日  昭和 ・ 平成    年   月   日 生

所属事業所名

連絡先電話番号

※ 駐車スペースが限られておりますので、乗り合わせ等による来場にご協力願います。

申し込み後、受講できなくなった場合は、県ト協（ＴＥＬ０８８-８３２－３４９９）

までご連絡をお願いいたします。

講習の際の駐車場のご案内

                 の範囲に駐車してください。

整備管理者選任前研修の受講者のみなさまにつきましては、

の範囲に駐車してください。

会場である自動車整備振興会の近くに駐車を行ったり、整備振興会の

検査場に侵入されますと他のご利用者様に大変ご迷惑となりますので、

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

浄化槽

①小型(マルチ)

②兼用

③測定・傾斜角度

④ＤＳ

車検場

庁舎

駐車場

駐車場

封印場